
 
 

MINT-Mobil Kontaktliste 
 
 
 

MINT-mobil Kontakt Betreuer/in 
 
Frau 

Anna Sophie Beutler 

M +41 79 462 81 63 

anna.beutler@be.ch 

 

Herr 

Stefan Schriber 

M +41 79 890 10 42 

stefan.schriber@be.ch  

 

 

 

MINT-mobil Kontakt Fachliche Leitung 
 

Urs Wagner 
Fachbereichsverantwortlicher Natur-Mensch-Mitwelt 
Institut für Weiterbildung und Dienstleistungen der PHBern 

G +41 31 309 27 56 

M +41 79 362 32 31 

urs.wagner@phbern.ch 
 
 

MINT-mobil Kontakt Admin. Leitung 
 

Michelle Rosa 

Sulgeneckstrasse 70 

3005 Bern 

G +41 31 633 87 16 

michelle.rosa@be.ch 

 

Line Neukomm 

Chemin des Lovières 13 

2720 Tramelan 

G +41 31 636 16 61. 

M+41 79 151 19 92 

line.neukomm@be.ch 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eric Leuenberger 
coordinateur STIM en route 
G +41 31 636 19 27 
M +41 79 694 40 58  
eric.leuenberger@be.ch 
 

 

 

 

 
 

 

MINT-mobil Kontakt Chauffeuse/Chauffeur LKW 
 

Ursula Kühne 

M +41 79 428 99 06 

ursula.huber@bluewin.ch 

 

Corinne Jeannet-Huber 

M +41 79 453 28 23 

office@norsu.ch 

 

Fabian Aerni 
M +41 79 765 40 19 

fabianaerni89@gmail.com 
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